tiiaiuu) te oi-diimssi- co^iKivimus, qiii cidt jn popuio, (|iiein sihi dwininus

Dt'Us au*ter pur tuam sanctitatem a^gregare <lifcnatu.>> fst. pivetise de-

beaut. Kt petisti, ut per auctoritatein nostrt* si^dis epiMopitUs ibidem

sedes linuentur. JSed lua nancta tiateiiiilas pertrai let matuif et üubtiJi

fonsideruliuiie discernat : si expedit; aut si loca vel populorimi turbe

taliu esse probantur, ut episcopos liabere mereantui*. Meimnig euitu,

cariBsime, quid in sacris canairibu« preclpimui' observare, ut mitiime

iii villoias vel in modioas eivitatea episoopos ordinemua, ue Tilescat

Domen episcopi. Sbd iius, tuis sincerissimit« atque a nobis dilectis

Hyllabis piovocati, que popascisti, ahsque niura coneedi patimur. Et

Ktatuimus per apostoU«*am aucttiritateni : episcopales illic esse sedes, qui

per suct;essiüueni episcopos niereantur, et populis presint atque verbum

predicatiunis subiec'tia iiisinuont; id est in casteliu, quod dicitur Wirza-

buI>,^ et alteram in oppid * qtiod uominatui* Buraburg, tortiam in ioc</

(imlihiimn d. Fr. SmIhmu UIU. i. |
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2 (4«wdiiclitsquellaB der Pror. Hachneu.

qui (Ht itm Krpfesfurt: ita ut nuili j>ost hec iiceat cuiquam, hec, que
a Dobis saaeita suut, uiiquo modo vk>la/-ü.

(ret/f : Gegenbericht mif den mwunurtgdw» Bericht etc. jVö. 2; Jttfftf Mo».
Mog. 117 i stdtc WJi. 1, .76 u. Jaffe- ]i'att4tnb., rei), iH)nt, 2204.

mi, Miitz IL Krfiirt.

Cntf ]]f iner nidU in Erfiut eine Urkunde für das Kloster

Iii i .'-jr lil aus.

Facta est licc cburtula sub die V. .Nun. Alailii. Acluiu ad Eilestiirt

in palatiu publioo.

Gedr.: Wenk, licssäclte Latulesycscit. 11, 16; aidte H'H. Iii, 10.

M>d. 4.

Kati d. (rr. nuAciU unter audrrtn (hirn mich Erfurt zu vh^m
tiUipdpkitz für drii IluHiirl md den blarm und Avarm.

De iiegüliiitoribu.s, qui paiübus vSi'lavunuiu et A \ .irnium p^'i^;mit,

quuusqiH' iHoctnUire cum suis ne^otü.s tlebeant, id est, paitibus öaxuiue

usque ati liurdeuowic, ubi prevideat Hredi, ad Scliezla. ubi pit.»-

videaL Madaigaudus, et ad Magadoburtj prcvideat Aitü, et ad iirpes-

furt previdoKt Madalgaudus, et ad Haiazstat prevideat item Madal-

gauduB. Ad Foraüheim, od ÜreemboTiga et ad Ka^uisbin^ ^.luvideat

Audiüfiui, et ad Lauriacum Waraarius.

ÄU9 Karoli Magni cajntiduiia. „i.'upi<^' duplex iu 'llitiOfloDis vUl» promul-
gatum « (ieäit.: M, G. hL. I, 13:f,

ErzbiadiofOtffttr wm Maine überträgt die Gebehie. ties hig. Severua

nocb Erfurt,

Veneiaudua arcfaipresul Otgarius, volons sanctaa iUas reUquias ad